
Id: JHNBZ-YASMM-KXPJK-THQIH-GRJMV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/262
RADY GMINY MUCHARZ

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: uchwalenia statutów Sołectw Gminy Mucharz. 

Na podstawie art. 35 ust.1, art. 40 ust.2 pkt.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ Rada Gminy Mucharz uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Statuty Sołectw w brzmieniu jak w załącznikach: 

1. Sołectwa Jamnik zał. Nr 1 

2. Sołectwa Jaszczurowa zał. Nr 2 

3. Sołectwa Koziniec zał. Nr 3 

4. Sołectwa Mucharz zał. Nr 4 

5. Sołectwa Skawce zał. Nr 5 

6. Sołectwa Świnna Poręba zał. Nr 6 

7. Sołectwa Zagórze zał. Nr 7 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XII/76/2004 Rady Gminy Mucharz z dnia 13 lutego 2004r. w sprawie: uchwalenia 
Statutu Sołectw: w Jamniku, Jaszczurowej, Kozińcu, Mucharzu, Skawcach, Świnnej Porębie, Zagórzu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mucharz 

Anna Fila



Id: JHNBZ-YASMM-KXPJK-THQIH-GRJMV. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/262

Rady Gminy Mucharz

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Statut Sołectwa Jamnik 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/262

Rady Gminy Mucharz

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Statut Sołectwa Jaszczurowa 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/262

Rady Gminy Mucharz

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Statut Sołectwa Koziniec 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/262

Rady Gminy Mucharz

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Statut Sołectwa Mucharz 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/262

Rady Gminy Mucharz

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Statut Sołectwa Skawce 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/262

Rady Gminy Mucharz

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: JHNBZ-YASMM-KXPJK-THQIH-GRJMV. Podpisany Strona 3

Statut Sołectwa Świnna Poręba 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/262

Rady Gminy Mucharz

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Statut Sołectwa Zagórze 

Zalacznik7.pdf

